
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 
 

28. 7. 2024 

1. Dnes prožíváme 17. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Marty, Marie a Lazara. 
Úterý: Památka sv. Petra Chryzologa, biskupa a učitele církve. 
Středa: Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze. 
Čtvrtek: Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa a učitele církve. 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je 18. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Mše sv. jak v Hrádku n. N. tak v Chrastavě budou až do neděle 18. 8. včetně jak ve všední 
dny, tak i v neděli dle pravidelného bohoslužebného pořádku!   
 

3. 18. 8. je tradičně od 10:30 hod. v Raspenavě mariánská poutní mše sv., pokud se většina 
z Vás na pouť chystá, možná by stálo za zvážení, zda tuto neděli mše sv. nezrušit, napsat to 
na nástěnky a otci Milanovi to dát zavčas vědět. Zatím se zástupem počítá! 
 

4. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla: 
 

 Hrádek n. N. –  2 013 Kč. 
 Chrastava –     1 194 Kč.  

 
4. Chtěl bych Vám všem ze srdce moc poděkovat za společně prožitých požehnaných 11 let, kdy 

jsem se na cestě životem a k Bohu skrze přímluvu všech našich patronů farního obvodu  
vzájemně doprovázeli. Děkuji Vám všem kdo jste se jakkoliv podíleli na přípravě dnešní 
slavnosti, ať už nyní během liturgie, ale také i na našem následujícím přátelském setkání, na 
které Vás také všechny zvu. Vyprošujme si u dobrého Boha požehnání a ochranu na další cestu 
životem. 

 
 
V úctě a i nadále v modlitbě 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


